МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

(МБОУ «СОШ № 7»)

ПРИКАЗ

г. Нефтеюганск

26.08.2020 № 415

О закреплении кабинетов за классами

Во исполнение постановлений Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 22.05.2020 № 15 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1.3597-20 «Профилактика новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», распоряжения Правительства Ханты –

Мансийского автономного округа – Югры от 03.02.2020 № 53-рп «О плане

организационных санитарно-противоэпидемических (профилактических)

мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой

коронавирусной инфекции, вызванной 2019-NCOV» (в редакции распоряжения

Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от

04.08.2020 № 455-рп), совместного приказа Департамента здравоохранения

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры и Департамента образования

и молодёжной политики Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от

14.08.2020 № 1116/1202 «Об утверждении алгоритма допуска

несовершеннолетних к образовательному процессу в образовательные

организации Ханты - Мансийского автономного округа – Югры, алгоритма

допуска работников образовательных организаций Ханты - Мансийского

автономного округа – Югры к трудовой деятельности» (далее – совместный

приказ от 14.08.2020 № 1116/1202), совместного письма Минпросвещения

России и Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека от 12.08.2020 № 02/16587-2020-24/ГД-1192/03 «Об

организации работы общеобразовательных организаций» (далее – совместное

письмо от 12.08.2020 № 02/16587-2020-24/ГД-1192/03), в целях

предупреждения завоза и распространения коронавирусной инфекции COVID-

19 в образовательных организациях,

2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить кабинеты за классными коллективами на период с 01.09.2020

по 31.12.2020 (приложение 1).

2.Утвердить:

2.1.Распределение потока обучающихся (приложение 2).

2.2.Расписание звонков (приложение 3).

2.3.Маршруты передвижения классных коллективов во время

образовательной деятельности (приложение 4).

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                     Е.И.Суровцова

3

Приложение 1 к приказу

от 26.08.2020 № 415

№ п/п

Класс

Кабинет,

закрепленный

 за классом

Смена

1.  1а 212 первая

2.  1б 202 первая

3.  1в 204 первая

4.  1г 203 первая

5.  2а 205 первая

6.  2б 209 вторая

7.  2в 208 первая

8.  2г 206 вторая

9.  3а 106 первая

10.  3б 206 первая

11.  3в 204 вторая

12.  4а 210 первая

13.  4б 207 первая

14.  4в 209 первая

15.  4г 108 первая

16.  5а 105 первая

17.  5б 309 первая

18.  5в 315 первая

19.  6а 306 первая

20.  6б 314 первая

21.  6в 307 первая

22.  7а 309 вторая

23.  7б 307 вторая

24.  7в 310 вторая

25.  8а 105 вторая

26.  8б 315 вторая

27.  8в 301 вторая

28.  9а 311 первая

29.  9б 104 первая

30.  9в 103 первая

31.  10а 214 первая

32.  11а 308 первая

4

Приложение 2 к приказу

от 26.08.2020 № 415

МБОУ «СОШ № 7»

Распределение потоков

(пришедших в здание – выходящих из здания)

с 1 сентября 2020 года по 31 декабря 2020 г.

 Расписание

звонков/уроков

 Кабинет,

закреплен

ный за

классом

Общее количество

пришедших

(раздевающихся)

Общее количество уходящих из здания

1 урок 08.00 – 08.40 4 А

4 Б

4 В

4 Г

3 А

3 Б

5 А

5 Б

5 В

210

207

209

108

106

206

105

309

315

218

 08.30 1 А

1Б

1В

1Г

212

202

204

203

105

2 урок 08.50 – 09.30 2 А 205 143

5

2 В

 6 А

6 Б

6 В

208

306

314

307

3 урок  09.50 – 10.30 9А

9 Б

9 В

 10  А

11 А

311

104

103

214

308

102 1 смена – 568 чел

4 урок 10.40 -11.20

5 урок 11.30-12.10    11.30 – 12.00

Провожаем 1 классы

 ( 105 чел.)

6 урок  12.20-13.00    Провожаем 2 классы, 3 классы (111

чел.)

7 урок  13.10 – 13.50 3 В

2Б

2 Г

8 А

8 Б

8 В

204

209

206

105

315

301

160 Провожаем 4 классы, 5 классы, класс

(159 чел.)

С 13.00 до 14.00 проводится влажная уборка всех кабинетов, рекреаций

В 2 смены проводятся занятия только в кабинетах (204, 206, 209, 315, 309, 310, 301, 105)

6

2 смена

1 (8) урок 14.00-14.40

7 А

7Б

7В

309

307

310

78 2 смена – 238 чел.

2 (9)

урок

14.50-15.40    Провожаем 6 классы (91 чел.)

3 (10)

урок

16.00-16.40    Провожаем 9, 10, 11 классы (102 чел.)

4 урок 16.50-17.30

5 урок 17.40-18.20    Провожаем 2,3 классы 2 смены (76чел.)

Провожаем 7 классы (78 чел.)

6 урок 18.30-19.10    Провожаем 8 классы (84 чел.)

    806 учащихся

7

Приложение 3 к приказу

от 26.08.2020 № 415

Расписание звонков на 2020-2021 учебный год

1 урок 8.00 - 8.40 (10 минут)

2 урок 8.50 - 9.30 (20 минут)

3 урок 9.50 - 10.30 (10 минут)

4 урок 10.40 - 11.20 (10 минут)

5 урок 11.30 – 12.10 (10 минут)

6 урок 12.20 – 13.00 (10 минут)

7 урок 13.10 – 13.50 (10 минут)

8 урок 14.00 – 15.35 (20 минут)

9 урок 15.55 – 16.30 (10 минут)

10 урок 16.40 – 17.20 (10 мин.)

11 урок 17.30 – 18.10 (10 мин.)

12 урок 18.20 – 19:00 (10 мин.)

13 урок 19.10 – 19.50